(IX, 19)

nam ()

cum post interfectionem
...»),

(
“Peregrinatio Aetheriae”)
nam

; nam

« ... » — ?

inter clericos ereptus — « ... » —

ferire non metuit. Qui statim cecidit et mortuus est — « ... » —

...extracto gladio eum

guod scilicet puer eius fuerit interfectus — « ... » —

! — dehinc cum in indicio...—

inito plácito, postposito plácito, coniunctus Andino, mota sedicione, elisumque hospicium;

(. «Revue historique», XXXI, 1886, «Revue des quêtions historiques», XLI, 1887). placitum,

qui subditur (vir — « ... »),

? (), , -
 , , -
 . , , -
 VII) (-
 , , quoniam
 , etsi, (etsi = si), -
 IX) (-
 , -
 Nam Sicharius... — — . -
 , , -
 . -
 , — , -
 . ? -
 — , , -
 , -
 , -
 , orbis terrarum (), -
 . -
 , , -
 , — , , -
 . , , -
 , -
 , , -

;

— , . -

,

« ».

— , —

,

—

,

—

;

11 1 — (« », 12, ' 1' 1 - »).

,

:

,

,

—

,

,

,

,

,

;

,

—

,

,

—

,

—

,

,

—

,

—

— : «
 » — ,
 , — cecidit et mortuus est (« »);
 ; ,
 (3, 15;
 « ») :
 , « : « ...» (dixitque
 unus, dum equi urinam proiecerint).
 ! ,
 , ! , -
 , , — , , -
 , , , -
 :
 , — ;
 , , ;
 , , , -
 , — .
 , , , -
 (). -
 : “rogo ut facias mihi prandium quod admirentur et dicant
 quia in domu regia melius non aspeximus” (« -
 ,
 » (III, 15);
 ; , , -
 : “Ego te removebo, ego te
 humiliabo, ego tibi multas neces impendi praecipiam” («
 , , (IV, 7);
 (

Hilariū Eusebiūque validos inimicos habere” — « , »; ;
“sapiētoribus te hoc pandam qui mihi consentiant” — « » (V, 44);

(VIII, 31);

“requirat nunc eam revocetque quo voluerit, me obvium non haberit” («

» (IX, 33);

(IX, 34);

(IX, 10);

: “Quid adspicitis tam intenti, populi? An numquid non vidistis prius Mundericum?” («

?», III, 14).

§ 21)

(, IX, 19),

hos aboleri faciatis aut rescribí, quasi quaedam eligentes et quaedam praetermittentes, sed ita omnia vobiscum integra inlibataque permaneant sicut a nobis relicta sunt («

»).

(ut tibi stilus noster sit rusticus), —

».

: Et nescis, quia nobiscum propter intelligentiam populorum magis, sicut tu loqui potens es, habetur praeclarum? («

?»).

: Sed quid timeo rusticitatem meam, cum Dominus Redemptor et deus noster ad destruendam mundanae sapientiae vanitatem non oratores sed piscatores, nec philosophos sed rústicos praelegit? («

?»).

«
»

»,

«

loqui potens es («

»).

— sicut tu

Dum has exitiorum communium clades...

ronicos bella civilia surrexerunt...

! : Gravia tunc inter To-
tunc — « » —

bella civilia «

»,

LVIII 737 Tresvait la noit apert la clere albe...
Par mi cel host (sonent menut cil graisle).
Li emperere miilt iierement chevalchet.
740 “Seignurs barons”, dist li emperere Caries,
“Veez les porz e les destreiz passages:
Kar me jugez ki ert en la reregarde”.
Guenes respunt: “Rollant, cist miens fillastre:
N’avez baron de si grant vasselage”
745 Quant l’or li reis, fierement le reguardet
Si li ad dit: ”Vos estes vifs diables.
El cors vos est entree mortel rage.
E ki serat devant mei en l’ansgarde?”
Guenes respunt: “Oger de Denemarche:
N’avez barun ki mielz de lui la facet”